
UCHWAŁA NR LXXI/840/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ……………… na
dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  z  2003 r.  Nr 80,  poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r: Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759, z 2005 r: Nr 172 
poz. 1441,  Nr 175 poz. 145,  z 2006 r:  Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r.,  Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218 , Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz na 
podstawie  art. 229 pkt. 3  ustawy  kodeks  postępowania  administracyjnego  z  dnia 
14 czerwca 1960  r.  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 41  poz. 509,  z  2002 r.  Nr 113  poz. 984,  Nr 153 
poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 
poz. 1692,  z 2005 r.  Nr 64  poz. 565,  Nr 78  poz. 682,  Nr 181  poz. 1524,  z 2008 r.  Nr 229 
poz. 1539,  z 2009 r.  Nr 159  poz. 1501,  Nr 216  poz. 1676,  z 2010 r.  Nr 40  poz. 230)  Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§  1.  Oddala  skargę  Pana  ……………………  zam.  w  Pabianicach,  ul. ………………  na 
dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach

§  2.  Integralną  część  uchwały  stanowi  jej  uzasadnienie  stanowiące  załącznik  Nr  1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LXXI/840/10
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 13 października 2010 r.

UZASADNIENIE

W  dniu  13  września  2010  r.  do  Biura  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  wpłynęła 
przekazana  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic  zgodnie  z  właściwością  skarga  Pana 
……………….. na dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej Pana Stanisława Wołosza. Pan 
……………….. w skardze stawia zarzuty polegające na lekceważeniu jego osoby, w związku 
ze  zgłaszanymi  do  Dyrektora  ZDiZM  problemami  dotyczącymi  rejonu  ulic  Wiejska, 
Grunwaldzka, Lecznicza, Śniadeckiego a także ujawnienia jego danych osobowych w sytuacji 
gdy były przez skarżącego zastrzeżone. 

Stanowisko  Prezydenta  Miasta  Pabianic  w  tej  sprawie  zawarte  zostało  w  piśmie 
skierowanym do skarżącego Nr KPM I.0561-8/10 z dnia 9.07.2010 r. stanowiące załącznik do 
niniejszego uzasadnienia. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi na posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej, 
stanowiskiem Prezydenta Miasta Pabianic podjęcie uchwały w brzmieniu zaproponowanym 
przez Komisję jest zasadne.

*pełny tekst uchwały, z uwagi na ochronę danych osobowych, do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach, ul. Zamkowa 16 p.32.


